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Pegasus Bay Aged Release Pinot Noir
 
Pegasus Bays Aged Release-program startade redan 2006 när producenten avsatte några
lådor av deras viktigaste viner, Riesling & Pinot Noir, med avsikten att släppa dem 2016, 10
år senare. Sedan dess har en viss andel avsatts för detta syfte varje år. Inspirationen till
detta kom från viljan att erbjuda möjligheten att smaka på dessa viner i full mognad, något
som är relativt sällsynt nuförtiden. Vi kan nu erbjuda en begränsad utgåva av dessa viner
när 240 flaskor lanseras 6 september 2024.
 

TYP: Rött vin PRODUCENT: Pegasus Bay

LAND: Nya Zeeland URSPRUNG: Canterbury

ÅRGÅNG: 2014 ALKOHOLHALT: 14 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 94907

DRUVA: Pinot Noir (100%) PASSAR TILL: Charkuterier, Fågel, Svamp

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 12 flaskor

SOCKERHALT:

 

499 kr
 

Karaktär
Komplexa aromer av frukt och kryddor, mineral och fat. Mörka
körsbär, läder och kanel, en touch av ek och ceder, gamla
rosor och multna löv. Ett vin med konsistens och munkänsla
som skvallrar om åldern; polerade tanniner och välbalanserad
syra.
Fortsätter utvecklas i glaset vilket skvallrar om att vinet har
fler års utvecklingspotential om man orkar vänta.

Passar till
Fint till såväl anka som vilt.

Vinifikation
Traditionellt burgundiska vinframställningsmetoder användes
för att göra detta vin. Druvorna har noggrant valts ut från olika
delar av vingården beroende på deras mognad, med sikte på
röda och mörkare smaker. Ungefär en tredjedel av druvorna
jäses i hela klasar, resten avstjälkas men druvorna hålls hela
så långt som möjligt. Efter långsam kalljäsning mognar vinet
på 30% nya burgundiska ekfat i 18 månader.

 

Om producenten
Pegasus Bay grundades 1985 av familjen Donaldson som var
pionjärer inom vinregionen i norra Canterbury och anses
allmänt vara en ledande producent av kvalitetsvin i regionen.
Vingården på 40 hektar, nu över 35 år gammal, ligger i
Waipara-dalen på de fritt dränerade jordarna med låg fertilitet
som kallas Glasnevin-gruset. Dessa består av silt, ler och
gråvackssten, som sköljts ner från södra alperna under
årtusenden. Vinerna som produceras från denna unika plats
är mycket distinkta och visar konsekvent unik balans,
koncentration och komplexitet.
Här används naturliga metoder för skadedjurs- och
sjukdomsbekämpning så mycket som möjligt och
producenten är engagerad i miljövänliga, hållbara
vinframställningsmetoder.
Sju medlemmar av familjen Donaldson arbetar i nyckelroller i
verksamheten idag. Pinot Noir och Riesling är nyckelvarianter
och man har också satsat på att släppa äldre årgångar som
lagrats på gården.


